平成30年5月7日
会 員 各 位

岩手県薬剤師会アンチ･ドーピング委員会
岩手県学校薬剤師会

「平成30年度 第1回アンチ･ドーピング研修会」の開催について
（健康ライフサポート薬局認定研修）

平素、アンチ･ドーピング活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、標記研修会を下記の通り開催いたしますので、お誘いあわせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。
なお、参加につきましては、【参加申込書】に必要事項を記入の上、平成３０年６月７日（木）までにＦＡＸまたはＥ-mailで、県薬事務局までお申し込み下さいますようお願い申し上げます。
記

	1.　日　時：
	平成30年6月16日（土）15：00～17：00

	2.　場　所：
	岩手県薬剤師会館 3階 研修室（〒020-0876　盛岡市馬場町3-12）

	3.  内　容：
	(1) 2018年禁止表国際基準の変更について

	岩手県薬剤師会スポーツファーマシスト活動推進担当者　佐藤 大峰

	(2) 学校等におけるアンチ･ドーピング活動について
　　　～こんな資料を使って教育･啓発してみませんか！～

	岩手県薬剤師会アンチ･ドーピング委員会委員長　　本田 昭二

　　　　　　　　　　【日本薬剤師研修センター認定研修会（1単位予定）】

【平成30年6月16日(土)開催　アンチ･ドーピング研修会 参加申込書】
	[bookmark: _GoBack]氏　　名

	所属地域薬剤師会
	薬剤師会

	勤務先名

	参加申込先：岩手県薬剤師会事務局　  F A X   ０１９－６５３－２２７３
E-mail　ipa1head@rose.ocn.ne.jp

【申込期限：平成３０年６月７日（木）】